ID – 2019/064
SEQ – 064/2019  ATA REGISTRO Nº. 064/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
CONTRATADO: O. GARCIA & CIA LTDA - EPP
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de
Licitação nº 019/2019 Pregão Presencial nº 012/2019, homologado 16/04/2019,
e será regido pelas disposições constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de
21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos de direito público,
aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as
disposições de direito privado. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, ELETRICA. HIDRÁULICA,
FUNILARIA, PINTURA (CORRETIVA PREVENTIVA E ESTÉTICA) E CAPOTARIA TAPEÇARIA,
INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS ACESSORIOS, SENDO USADO COMO
BASE A TABELA DE PREÇOS DAS MONTADORAS E TABELA DE TEMPO DE SERVIÇOS DAS
MONTADORAS, INCLUINDO BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA OS VEICULOS E
MÁQUINAS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICIPIO

VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados de sua assinatura.

DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 1.103.000,00 (Um milhão cento e três
mil reais). Fornecimento parcelado.
Data da Assinatura: 16/04/2019
Foro: Comarca de Curiúva PR

ID – 2019066
SEQ – 066/2019  ATA REGISTRO Nº. 064/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
CONTRATADO: FABIO CAMARGO DE SOUZA MEI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de
Licitação nº 019/2019 Pregão Presencial nº 012/2019, homologado 16/04/2019,
e será regido pelas disposições constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de
21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos de direito público,
aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as
disposições de direito privado.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
MECANICA, ELETRICA. HIDRÁULICA, FUNILARIA, PINTURA (CORRETIVA PREVENTIVA E
ESTÉTICA) E CAPOTARIA TAPEÇARIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS
ACESSORIOS, SENDO USADO COMO BASE A TABELA DE PREÇOS DAS MONTADORAS E
TABELA DE TEMPO DE SERVIÇOS DAS MONTADORAS, INCLUINDO BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM PARA OS VEICULOS E MÁQUINAS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICIPIO
VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados de sua assinatura.
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 244.000,00 (duzentos e quarenta
e quatro mil reais). Fornecimento parcelado.
Data da Assinatura: 16/04/2019
Foro: Comarca de Curiúva PR

ID – 2019/065

SEQ – 065/2019  ATA REGISTRO Nº. 064/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
CONTRATADO: EDC COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de
Licitação nº 019/2019 Pregão Presencial nº 012/2019, homologado 16/04/2019,
e será regido pelas disposições constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de
21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos de direito público,
aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as
disposições de direito privado.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
MECANICA, ELETRICA. HIDRÁULICA, FUNILARIA, PINTURA (CORRETIVA PREVENTIVA E
ESTÉTICA) E CAPOTARIA TAPEÇARIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS
ACESSORIOS, SENDO USADO COMO BASE A TABELA DE PREÇOS DAS MONTADORAS E
TABELA DE TEMPO DE SERVIÇOS DAS MONTADORAS, INCLUINDO BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM PARA OS VEICULOS E MÁQUINAS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICIPIO
VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados de sua assinatura.
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 571.000,00 (quinhentos e setenta
e um mil reais). Fornecimento parcelado.
Data da Assinatura: 16/04/2019
Foro: Comarca de Curiúva PR

ID – 2019067
SEQ – 067/2019  ATA REGISTRO Nº. 064/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
CONTRATADO: AUTO ELETRICA SUGIYAMA LTDA ME

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo de
Licitação nº 019/2019 Pregão Presencial nº 012/2019, homologado 16/04/2019,
e será regido pelas disposições constantes nas Leis Federal nº 8.666/93, de
21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos de direito público,
aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos e as
disposições de direito privado.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
MECANICA, ELETRICA. HIDRÁULICA, FUNILARIA, PINTURA (CORRETIVA PREVENTIVA E
ESTÉTICA) E CAPOTARIA TAPEÇARIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS
ACESSORIOS, SENDO USADO COMO BASE A TABELA DE PREÇOS DAS MONTADORAS E
TABELA DE TEMPO DE SERVIÇOS DAS MONTADORAS, INCLUINDO BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM PARA OS VEICULOS E MÁQUINAS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICIPIO
VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)
meses, contados de sua assinatura.
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 452.000,00 (quatrocentos e
cinquenta e dois mil reais). Fornecimento parcelado.
Data da Assinatura: 16/04/2019
Foro: Comarca de Curiúva PR

		2019-04-16T13:29:06-0300
	FIGUEIRA - Paran&aacute;

Assinado em 16/04/2019 13:29:06
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO